Volume: 7 - Número: 799 de 23 de Junho de 2023

 ISSN 2764-801X

DATA: 23/06/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO LUÍS GONZAGA DO
MARANHÃO/MA

CPF: ***947203**
Data: 23/06/2023

IP com n°: 192.168.200.76
www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?

id=698

ISSN 2764-801X

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9936311174

E-mail: pmslg.gabinete@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA HERCULANO PARGA, 120 - CENTRO - CEP: 65708-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão

EXECUTIVO

aDOM 1/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 799/2023 - 23/06/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |    ISSN 2764-801X

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO: 014/2023 - AVISO DE RESULTADO  DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023

SRP

CPF: ***.947.203-** - Data: 23/06/2023 - IP com n°: 192.168.200.76
Autenticação em: www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=698

aDOM 2/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 799/2023 - 23/06/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |    ISSN 2764-801X

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO -
LICITAÇÃO - AVISO DE RESULTADO: 014/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA/MA

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023 - SRP

A Prefeitura Municipal de São Luis Gonzaga do Maranhão/MA, por intermédio do seu Pregoeiro, torna público o resultado do
Pregão Eletrônico nº 014/2023 - SRP, que  teve como objeto o Registro de Preços para a Contratação de empresa especializada
na manutenção preventiva, corretiva e pintura com reposição de peças e/ou acessórios em Ventiladores, Liquidificadores, Fogão
Industrial e Refrigeração em geral, (abrangendo, Bebedouros, Refrigeradores, Freezers e Centrais de AR Condicionado tipo Spli t),
para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, tendo assim por vencedora desta
licitação a empresa M R A GARCEZ DISTRIBUIDORA NORDESTE , inscrita no CNPJ de n° 10.744.260/0001-25, sediada na Rua
Clores Miranda, nº 165, Centro - Bacabal/MA,  com o Valor Total de R$ 1.611.000,00 (Um Milhão Seiscentos e Onze Mil Reais),
considerando que o critério de julgamento determinado foi do tipo Menor Preço por item. Declaramos então a empresa supra como
vencedora do Pregão Eletrônico n°. 014/2023 - SRP. São Luis Gonzaga do Maranhão/MA, 13 de Março de 2023. Rafael Luís
Morais Araújo Pregoeiro

CPF: ***.947.203-** - Data: 23/06/2023 - IP com n°: 192.168.200.76
Autenticação em: www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=698

aDOM 3/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.br